
1 

Tento zápis je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
KP-ZM/101/2008/Z/2 

Z Á P I S 
 

z XIII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice 
konaného dne 6. března 2008 od 9:00 hodin v zasedací místnosti zastupitelstva města 

 

 
Přítomni: dle prezenční listiny, která je uložena v sekretariátu zastupitelstva města.  

Omluveni: Petr Kocar, MUDr. Martin Kuba, Mgr. Blanka Procházková, František Jelen, 
PhDr. Jaromír Procházka, Ing. Eva Hlavová Gazdová  

Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma, při projednávání bodů programu č. 18 – 25  
jednání řídila náměstkyně Ing. Ivana Popelová. 
 
Bylo hlasováno o zařazení bodu programu č. 8 – Rozpočtové opatření číslo 17 (26,4,6/36). 
Byl schválen program XIII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice (31,1,3/37).  
Byla zvolena návrhová komise ve složení: předseda Ing. Miroslav Joch, členové Mgr. Pavel 
Božoň, Ing. Ivan Tekel, doc. Ing. Jindřich Čítek, CSc., Petr Stupka (37,0,0/37).  
Byl ověřen zápis z XII. zasedání zastupitelstva města – nebyly proti němu vzneseny námitky. 
Byla provedena redakční oprava usn. č. 209/2005 - v části I. schvaluje bod 2. se text … od 
manželů Ing. Vojtěcha a Šárky Šimánkových mění na text … od manželů Ing. Vojtěcha 
Šimánka a Šárky Kavanové. 
Eva Hajerová a Ing. Karel Ziegler byli pověřeni jako ověřovatelé podepsat zápis spolu s 
primátorem.   

 
0. Zahájení 
 
1. Strategický plán města České Budějovice - koncept (č.jedn. KP-ZM/69/2008/M/30) 
 Přijato usnesení č. 21/2008 (34,0,4/38) 
 Doplnění usnesení navrhl Mgr. Nadberežný. 
 
2. Návrh na pořízení úpravy územního plánu města České Budějovice k zajištění souladu 

se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění, a s příslušnými prováděcími vyhláškami (č.jedn. KP-
ZM/58/2008/M/22) 

 Přijato usnesení č. 22/2008 (28,2,6/36) 
 Diskuse se zúčastnil občan Radek Steinbauer. 
 
3. Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.7.1. Stromovka II 

v k. ú. Č. Budějovice 2 (č.jedn. KP-ZM/59/2008/M/23) 
 Přijato usnesení č. 23/2008 (31,4,0/35) 
 
4. Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.2.3. Nové 

Vráto (č.jedn. KP-ZM/64/2008/M/27) 
 Přijato usnesení č. 24/2008 (31,0,5/36) 
 
5. Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.4.3. Suchomel 

(makroblok 3.4.3.041.) v k. ú. Č. Budějovice 3 (č.jedn. KP-ZM/66/2008/M/29) 
Přijato usnesení č. 25/2008 (33,0,1/34) 

 



2 

6. Program regenerace městské památkové rezervace České Budějovice - rozdělení státní 
finanční podpory a spolupodílu města na rok 2008 (č.jedn. KP-ZM/76/2008/M/33) 

 Přijato usnesení č. 26/2008 (34,1,0/35) 
 
7. Seznam vybraných žádostí doporučených k udělení dotace z Dotačního programu 

města České Budějovice na podporu památkové péče v roce 2008 (č.jedn. KP-
ZM/62/2008/M/26) 

 Přijato usnesení č. 27/2008 (34,0,0/34) 
 
8. Rozpočtové opatření číslo 17 (č.jedn. KP-ZM/80/2008/M/37) 
 Přijato usnesení č. 28/2008 (26,0,11/37) 
 
9. Vnitřní rozpočtová opatření V 2 a V 3 (č.jedn. KP-ZM/83/2008/M/40) 
 Přijato usnesení č. 29/2008 (34,0,3/37) 
 
10. Zpracování a podání žádostí o dotace v I. pololetí 2008 včetně finančního výhledu 

(č.jedn. KP-ZM/99/2008/M/55) 
 Přijato usnesení č. 30/2008 

Hlasování: v části I. schvaluje 1. (34,1,2/37), 2. (31,2,4/37), 3. (37,0,0/37), 4. 
(37,0,0/37), 5. (27,3,7/37), 6. (32,0,3/35), 7. (37,0,0/37), 8. (28,4,5/37). Původní bod 6 
Freetime park Stromovka byl stažen. 
V části II. ukládá (31,0,4/35). 

 
11. Rozdělení dotací dle Pravidel dotačního programu města České Budějovice na 

podporu SPORTU v roce 2008 (č.jedn. KP-ZM/93/2008/M/50) 
 Přijato usnesení č. 31/2008 (25,0,9/34) 
 
12. Dotační program na podporu volnočasových aktivit města České Budějovice v roce 

2008 - 1. výzva (č.jedn. KP-ZM/84/2008/M/41) 
 Přijato usnesení č. 32/2008 (29,0,5/34) 
 
13. Poskytnutí neinvestiční dotace SKV - sportovnímu klubu vozíčkářů Králové České 

Budějovice (č.jedn. KP-ZM/54/2008/M/21) 
 Přijato usnesení č. 33/2008 (32,0,1/33) 
 
14. Informativní zpráva o zápisu žáků do prvních tříd základních škol pro školní rok 

2008/2009 (č.jedn. KP-ZM/89/2008/M/46) 
 Přijato usnesení č. 34/2008 (32,0,0/32) 
 
15. Dodatek č. 6 zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov pro seniory Máj České 

Budějovice (č.jedn. KP-ZM/97/2008/M/53) 
 Přijato usnesení č. 35/2008 (35,0,0/35) 
 
16. Dotační program města České Budějovice na podporu ochrany životního prostředí v 

roce 2008 (č.jedn. KP-ZM/92/2008/M/49) 
 Přijato usnesení č. 36/2008 (37,0,0/37) 
 
17. Dotační program na podporu kultury v roce 2008 - 2. výzva (č.jedn. KP-

ZM/98/2008/M/54) 
 Přijato usnesení č. 37/2008 (33,0,2/35) 
 
 
 
 



3 

18.  Majetkové dispozice 
 
18.1 Dispozice s majetkem města - bezúplatný převod místní komunikace s Krumlovským 

mostem (č.jedn. KP-ZM/79/2008/M/36) 
 Přijato usnesení č. 38/2008 (33,0,0/33) 
 
18.2 Dispozice s majetkem města - prodej domu Rudolfovská tř. čp. 412/128 (č.jedn. KP-

ZM/81/2008/M/38) 
 Usnesení nebylo přijato (3,27,3/33)  
 
18.3 Dispozice s majetkem města - prodej pozemků parc. č. 1667/34 a 1667/35 v k. ú. 

České Budějovice 2 (majetkové vypořádání s vlastníky jednotek) (č.jedn. KP-
ZM/82/2008/M/39) 

 Přijato usnesení č. 39/2008 (32,0,2/34) 
 
18.4 Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 4102/1 v k. ú. České 

Budějovice 3 (č.jedn. KP-ZM/87/2008/M/44) 
 Přijato usnesení č. 40/2008 (36,0,0/36) 
 
18.5 Dispozice s majetkem města - prodej částí pozemku parc. č. 1201/94 v k. ú. České 

Budějovice 4 (č.jedn. KP-ZM/88/2008/M/45) 
 Přijato usnesení č. 41/2008 (36,0,0/36) 
 
18.6 Dispozice s majetkem města - prodej parc. č. 160/2 v k. ú. Haklovy Dvory (č.jedn. KP-

ZM/77/2008/M/34) 
 Přijato usnesení č. 42/2008 (37,0,0/37) 
 
18.7 Dispozice s majetkem města - odkoupení části pozemků parc. č. 1283/1 a č. 1283/66, 

vše v k. ú. České Budějovice 7 (č.jedn. KP-ZM/96/2008/M/52) 
 Přijato usnesení č. 43/2008 (37,0,0/37) 
 
18.8 Odkoupení pozemku parc. č. 3259/7 v k. ú. České Budějovice 3 (č.jedn. KP-

ZM/86/2008/M/43) 
 Přijato usnesení č. 44/2008 (37,0,0/37) 
 
18.9 Dispozice s majetkem města - směna části pozemku parc. č. 598/9 za část pozemku 

parc. č. 599 v k. ú. České Budějovice 5 (č.jedn. KP-ZM/95/2008/M/51) 
 Přijato usnesení č. 45/2008 (33,0,1/34) 

Protinávrh podal JUDr. Průcha. 
 

18.10 Dispozice s majetkem města - budoucí odkoupení stavby "ZTV České Vrbné - 
komerční zóna U Cara" v k. ú. České Vrbné (č.jedn. KP-ZM/78/2008/M/35) 

 Přijato usnesení č. 46/2008 (34,0,0/34) 
 
18.11 Dispozice s majetkem města - budoucí odkoupení stavby vodovodního a kanalizačního 

řadu pro akci "Atriové domy Na Sádkách České Budějovice" v k. ú. České Budějovice 
2 (č.jedn. KP-ZM/91/2008/M/48) 

 Přijato usnesení č. 47/2008 (32,0,0/32) 
 
18.12 Dispozice s majetkem města - výkup pozemků se stavbou "Komunikační propojení 

silnice I/20 a ulice Krčínova, České Budějovice" (č.jedn. KP-ZM/90/2008/M/47) 
 Přijato usnesení č. 48/2008 (33,0,0/33) 
 



4 

19. Návrh na odpis dlužného nájemného, jehož výše přesahuje částku 20 000,- Kč (č.jedn. 
KP-ZM/65/2008/M/28) 

 Přijato usnesení č. 49/2008 (32,0,3/35) 
 
20. Znovuzvolení do funkce přísedících Okresního soudu v Českých Budějovicích (č.jedn. 

KP-ZM/75/2008/M/32) 
 Přijato usnesení č. 50/2008 (33,0,2/35) 
21. Zpráva Finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (č.jedn. KP-

ZM/70/2008/M/31) 
 Přijato usnesení č. 51/2008 (29,0,2/31) 
 
22. Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (č.jedn. 

KP-ZM/85/2008/M/42) 
 Přijato usnesení č. 52/2008 (31,0,0/31) 
 
23. Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice - termíny jednání 29. a 30. ledna, 13. 

a 27. února 2008 (č.jedn. KP-ZM/61/2008/M/25) 
 Přijato usnesení č. 53/2008 (26,2,1/29) 
 
24. Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České 

Budějovice (č.jedn. KP-ZM/60/2008/M/24) 
 Usnesení nebylo přijato (21,0,0/21) 
 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, x = počet přítomných členů. 
 
25. Diskuse 

MUDr. Závorová požádala o odpověď na tyto dotazy ve věci aktuálního stavu: 
- útulku pro zvířata, 
- útulku pro kočky, 
- projektu „Přední mlýn“ v souvislosti s firmou STINGO s.r.o. 
  
JUDr. Mlčoch vznesl dotazy k situaci bytového domu Vrbenská 3/4: 
- zda a kdy bude vypracován znalecký posudek, který určí příčiny šíření plísní 

v domě a navrhne způsob jejich odstranění, 
- zda v roce 2008 přistoupí SPRÁVA DOMŮ s.r.o. ke konkrétním opatřením, která 

zabrání vzniku a šíření plísní, 
- zda SPRÁVA DOMŮ s.r.o. poskytne až do doby odstranění závažné závady 

v domě (plísně) slevu na nájemném, 
- zda a v jakém časovém horizontu se připravuje generální oprava domu Vrbenská 

3/4. 
MUDr. Závorová se ptala na kategorii bytů v domto domě. 
Částečně odpovídal L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. – zbytek písemně. 
 
Ing. Tekel požádal o poskytnutí podrobné informace o vydaných finančních 
prostředcích na rekonstrukci vodovodního systému v roce 2007.  

 
E. Hajerová se dotazovala na důvod prodloužení termínu dokončení akce „Oprava 
lávky CB-001 pro cyklisty a pěší přes řeku Vltavu“, zhotovitel Ing. Miloš Kačenka  – 
Building – odpovídala náměstkyně Ing. Popelová.  

 
V rámci projednávání bodu programu Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice – 
termíny jednání 29. a 30. ledna, 13. a 27. února 2008 požádal Ing. Joch o informace 
k usnesení č. 97/2008 – Instalace vyhřívacího systému hrací plochy fotbalového stadionu. O 



5 

informace požádali i zastupitelé RSDr. Braný, doc. Čítek a arch. Zdvihal – odpovídal Mgr. 
Vodička. PhDr. Marek navrhl projednat problematiku vyhřívaného trávníku na dalším 
zasedání zastupitelstva města. 
  
V rámci projednávání bodu programu Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů 
Zastupitelstva města České Budějovice požádali tito zastupitelé o odpověď: 
PhDr. Marek – poděkoval p. primátorovi za odpovědi na své interpelace.  
Odpověď nám. Jelena na interpelaci ve věci realizování rekonstrukce komunikace ul. Ke 
Studánce považuje za nedostatečnou vzhledem k tomu, že v materiálu strategický plán města 
je možno se v kapitole Rozvoj vodohospodářské a energetické infrastruktury dočíst, že 
Hodějovice jsou jednou z priorit v napojení okrajových částí města na vodohospodářské sítě. 
Žádá náměstka F. Jelena o písemnou odpověď. 
Ing. Joch požádal o vysvětlení ke své interpelaci ve věci informace o poradcích členů rady 
města – odpovídal Mgr. Thoma. 
JUDr. Mlčoch požádal o doplnění informací ke své minulé interpelaci ve věci nájemní 
smlouvy – bývalý vojenský areál Čtyři Dvory, a to, zda nájemci podnajímají prostory také za 
1000,- Kč ročně, anebo jestli na tom vydělávají - tržní podnájemné. Tedy zda podnájemné je  
na vůli nájemců.  
Lea Klokočková poděkovala za vyřešení problému – interpelace na vybudování chodníku 
v ul. Fr. Ondříčka. Zároveň požádala o písemné vyjádření, jakým způsobem pokračuje 
jednání ohledně chodníku na zastávce MHD v Okružní ulici. 

 
Mgr. Menzelová předala písemnou žádost o odpověď na tyto podněty: 
- na základě připomínek občanů, kteří třídí odpad, sděluji, že nádoby na odpad – sklo 

nesplňují potřeby občanů. Nelze do nich vkládat větší tabule skla a zároveň po odvezení je 
v okolí spousta střepů, čímž nevyhovují i z hlediska bezpečnosti. 

- stále očekávám nějaké slíbené (vhodnější) řešení třídění odpadu v lokalitách, kde 
převažuje individuální zástavba. I když přibyly sběrné nádoby, zátěž jednotlivých občanů 
(odpad dopravit do vzdálenějšího místa) toto neřeší. 

 
Členové zastupitelstva města obdrželi dopis Marie Horákové doručený dne 29.1.2008 - 
dopravní obslužnost v Jihočeském kraji. 
  
XIII. zasedání zastupitelstva města bylo ukončeno v 15:00 hodin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Strategický plán města České Budějovice – koncept (čj. KP-ZM/69/2008/M/30) 
 

(Částečně zrušeno usnesením č. 150/2008 ze dne 3.7.2008) 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 21/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
koncept Strategického plánu města České Budějovice.

II. u k l á d á
1. Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

zajistit zahájení přípravy realizace strategického plánu před jeho konečným 
schválením, 

2. Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
zajistit projednání strategického plánu v procesu posouzení vlivů koncepcí na životní 
prostředí – SEA, 

3. Ing. arch. Vladimíru Zdvihalovi, předsedovi výboru pro strategické plánování a 
rozvoj, 
a) společně s konečným zněním strategického plánu předložit náplň činnosti výboru 

pro strategické plánování a rozvoj při jeho realizaci, 
b) pravidelně informovat  zastupitelstvo města o průběhu prací na dokončení 

strategického plánu. 
c) předložit zastupitelstvu města ke schválení návrh strategického plánu v konečné 

podobě do konce června 2008. 

K bodu: Návrh na pořízení úpravy územního plánu města České Budějovice k zajištění 
souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění, a s příslušnými prováděcími vyhláškami (čj- 
KP-ZM/58/2008/M/22)     

 

(Zrušeno usnesením č. 159/2008 ze dne 4. 9. 2008) 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 22/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu na pořízení úpravy územního plánu města České 

Budějovice k zajištění souladu se stavebním zákonem a s příslušnými prováděcími 
vyhláškami (dále jen „úprava ÚPnM“),  

2. návrh na pořízení úpravy ÚPnM.  

II. s c h v a l u j e
návrh na pořízení úpravy ÚPnM.

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
1. zajistit výběr projektanta úpravy ÚPnM v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, 
2. v souladu s příslušnými právními předpisy zajistit zpracování a projednání návrhu 

úpravy ÚPnM.  

 



7 

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.7.1. 
Stromovka II v katastrálním území České Budějovice 2 (čj. KP-
ZM/59/2008/M/23)     

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 23/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 2.7.1. Stromovka II (dále jen „změna ÚPnM“), 
2. návrh zadání změny ÚPnM, projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen „stavební zákon“), a upravený v souladu s § 47 odst. (4) 
stavebního zákona jako závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh 
změny ÚPnM, 

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů a krajského úřadu, podnětů sousedních 
obcí a připomínek uplatněných při vystavení návrhu zadání změny ÚPnM.  

II. s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 47 odst. (5) a § 55 odst. (2) stavebního zákona a v souladu 
s ustanovením § 84 odst. (2) písm. x) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání změny ÚPnM, upravený na základě 
vyhodnocení požadavků, podnětů a připomínek, které byly uplatněny ve stanovené 
lhůtě ve smyslu § 47 stavebního zákona.

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
zajistit na základě schváleného zadání zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM 
v souladu s příslušnými ustanovením stavebního zákona a příslušné prováděcí vyhlášky.  

K bodu: Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.2.3. 
Nové Vráto (čj. KP-ZM/64/2008/M/27)    

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 24/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 2.2.3. Nové vráto (dále jen „změna ÚPnM“), 
2. návrh zadání změny ÚPnM, projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen „stavební zákon“), a upravený v souladu s § 47 odst. (4) 
stavebního zákona jako závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh 
změny ÚPnM, 

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů a krajského úřadu, podnětů sousedních 
obcí a připomínek uplatněných při vystavení návrhu zadání změny ÚPnM.  

II. s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 47 odst. (5) a § 55 odst. (2) stavebního zákona a v souladu 
s ustanovením § 84 odst. (2) písm. x) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání změny ÚPnM, upravený na základě 
vyhodnocení požadavků, podnětů a připomínek, které byly uplatněny ve stanovené 
lhůtě ve smyslu § 47 stavebního zákona.

 



8 

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
zajistit na základě schváleného zadání zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM 
v souladu s příslušnými ustanovením stavebního zákona a příslušné prováděcí vyhlášky.  

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.4.3. 
Suchomel (makroblok 3.4.3.041.) v katastrálním území České Budějovice 3 (čj. 
KP-ZM/66/2008/M/29) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 25/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 3.4.3. Suchomel (makroblok 3.4.3.041) v katastrálním území České 
Budějovice 3 (dále jen „změna ÚPnM“), 

2. návrh zadání změny ÚPnM, projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen „stavební zákon“), a upravený v souladu s § 47 odst. (4) 
stavebního zákona jako závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh 
změny ÚPnM, 

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů a krajského úřadu, podnětů sousedních 
obcí a připomínek uplatněných při vystavení návrhu zadání změny ÚPnM.  

II.  s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 47 odst. (5) a § 55 odst. (2) stavebního zákona a v souladu 
s ustanovením § 84 odst. (2) písm. x) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání změny ÚPnM, upravený na základě 
vyhodnocení požadavků, podnětů a připomínek, které byly uplatněny ve stanovené 
lhůtě ve smyslu § 47 stavebního zákona.

III.  u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
zajistit na základě schváleného zadání zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM 
v souladu s příslušnými ustanovením stavebního zákona a příslušné prováděcí vyhlášky.  

K bodu: Program regenerace městské památkové rezervace České Budějovice – 
rozdělení státní finanční podpory a spolu podílu města na rok 2008 (čj. KP-
ZM/76/2008/M/33) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 26/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e  
1. návrh rozdělení státní finanční podpory v Programu regenerace městské památkové 

rezervace České Budějovice na rok 2008 dle důvodové zprávy, 
2. návrh podílu města České Budějovice na spolufinancování jednotlivých akcí obnovy 

dle důvodové zprávy. 

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
zajistit další kroky potřebné k přiznání dotace Ministerstva kultury ČR.



9 

K bodu: Seznam vybraných žádostí doporučených k udělení dotace z Dotačního 
programu města České Budějovice na podporu památkové péče v roce 2008 (čj. 
KP-ZM/62/2008/M/26) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 27/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e  
1.  seznam vybraných žádostí k udělení dotace z Dotačního programu města České 

Budějovice na podporu památkové péče v roce 2008, viz příloha číslo 3, 
2.  uzavření smluv o poskytnutí dotací dle přílohy číslo 4. 

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 

K bodu: Rozpočtové opatření číslo 17 (čj. KP-ZM/80/2008/M/37)
 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 28/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtového opatření číslo 17.

II. s c h v a l u j e
rozpočtové opatření číslo 17 – zapojení prostředků minulých let do rozpočtu roku 2008 
v celkové výši 196.973.700 Kč.

III. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstkovi primátora,  
promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 17 do rozpočtu roku 2008 v termínu   
31. 3. 2008. 

K bodu: Vnit řní rozpočtová opatření číslo V 2 a V 3 (čj. KP-ZM/83/2008/M/40)
 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 29/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V 2 a V 3.

II. s c h v a l u j e
1. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 2 – přesun finančních prostředků v rámci 

rozpočtu běžných výdajů odboru kultury určených na nespecifikované rezervy – 
dotace dle Směrnice č. 5/2007 2007 ve prospěch rozpočtu výdajů na neinvestiční 
transfery nefinančním podnikatelským subjektům (právnickým a fyzickým osobám), 
občanským sdružením, obecně prospěšným společnostem, církvím a náboženským 
společnostem, neziskovým a podobným organizacím, nepodnikajícím fyzickým 
osobám, neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím a ostatním 
příspěvkovým organizacím ve výši 3.033.100 Kč, 

2. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 3 – přesun finančních prostředků v rámci 
rozpočtu běžných výdajů odboru sociálních věcí určených na nespecifikované 
rezervy – dotace dle Směrnice č. 5/2007 ve prospěch rozpočtu výdajů na neinvestiční 



10 

transfery obecně prospěšným společnostem, občanským sdružením, církvím a 
náboženským společnostem a ostatní neinvestičních transfery neziskovým a 
podobným organizacím ve výši 2.597.839 Kč. 

III. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstkovi primátora, 
promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření číslo V 2 a V 3 do rozpočtu města 
roku 2008 v termínu do 31. 3. 2008. 

K bodu: Zpracování a podání žádostí o dotace v I. pololetí 2008 včetně finančního 
výhledu (čj. KP-ZM/99/2008/M/55) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 30/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
zpracování a předložení žádostí o dotace na akce: 
1. Informační systém MHD v Českých Budějovicích 
2. Stavební úpravy Lannovy třídy v Českých Budějovicích 
3. Rekonstrukce, modernizace a vybavení objektu Centrum sociálních služeb 

Staroměstská 
4. Zateplení a modernizace objektu Základní školy V. Rady v Českých Budějovicích 
5. Město a voda 
6. Turistické léto 
7. Obnova, modernizace a vybavení školních zahrad 
8. Revitalizace koněspřežné dráhy v Českých Budějovicích, 1. a 2. stavba. 

II. u k l á d á
1. Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
   zajistit zpracování a předložení žádosti o dotace, 
2. Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora,  
   zajistit spolufinancování projektů z vlastních, případně i z úvěrových zdrojů. 

K bodu: Rozdělení dotací dle Pravidel dotačního programu města České Budějovice na 
podporu SPORTU v roce 2008 (čj. KP-ZM/93/2008/M/50) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 31/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. rozdělení dotací dle Pravidel dotačního programu města České Budějovice na 

podporu SPORTU v roce 2008 
a) pro opatření č. 3, výzva 1. dle protokolu hodnocení žádostí o dotaci č. 1/2008, 
b) pro opatření č. 4 dle protokolu hodnocení žádostí o dotaci č. 2/2008, 
c) pro opatření č. 5 dle protokolu hodnocení žádostí o dotaci č. 3/2008. 

2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace.

II. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dotační program na podporu volnočasových aktivit města České Budějovice 
v roce 2008 – 1. výzva (čj. KP-ZM/84/2008/M/41) 

 

 



11 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 32/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. rozdělení dotací dle Dotačního programu na podporu volnočasových aktivit města 
České Budějovice v roce 2008 (příspěvky) – tabulka č. 1 a tabulka č. 2, 

2. rozdělení dotací dle Dotačního programu na podporu volnočasových aktivit města 
České Budějovice v roce 2008 (granty) – tabulka č. 3 a tabulka č. 4 – 1. výzva, 

3. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 

II. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace SKV - sportovnímu klubu vozíčkářů Králové 
České Budějovice (čj. KP-ZM/54/2008/M/21) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 33/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace SKV - sportovnímu klubu vozíčkářů Králové České 

Budějovice, sdružení, K. Weise 2517/16, České Budějovice na úhradu pronájmu 
ledových ploch v Budvar aréně v Českých Budějovicích ve výši 190 000,- Kč, 

2. uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace.  

II. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Informativní zpráva o zápisu žáků do prvních tříd základních škol pro školní 
rok 2008/2009 (čj. KP-ZM/89/2008/M/46) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 34/2008: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í
informativní zprávu o zápisu žáků do prvních tříd základních škol pro školní rok 2008/2009. 

K bodu: Dodatek č. 6 zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov pro seniory Máj 
České Budějovice (čj. KP-ZM/97/2008/M/53) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 35/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 6 zřizovací listiny Domov pro seniory Máj České Budějovice,  
IČ 71173064, spočívající v rozšíření hlavní činnosti organizace o služby poskytované 
v režimu denního stacionáře a rozšíření rozsahu spravovaného movitého majetku.

II. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 



12 

K bodu: Dotační program města České Budějovice na podporu ochrany životního 
prostředí v roce 2008 (čj. KP-ZM/92/2008/M/49)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 36/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. rozdělení dotací na podporu ochrany životního prostředí v roce 2008 dle přiložené 

tabulky,      
2. uzavření smluv o poskytnutí dotací. 

II. u k l á d á
Ing. Mikovi, vedoucímu odboru ochrany životního prostředí,      
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dotační program na podporu kultury v roce 2008 - 2. výzva (čj. KP-
ZM/98/2008/M/54) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 37/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e  
1. návrh rady města na rozdělení dotací pro 2. výzvu dotačního programu na podporu 

kultury v roce 2008 dle předložené tabulky č. 1 a tabulky č. 2,  
2. přesunutí nevyčerpaných finančních prostředků z 2. výzvy ve výši 307. 000 Kč do 

výzvy 3. 
3. uzavření smluv o poskytnutí dotace v souladu s Obecnými pravidly dotačního 

programu města České Budějovice v roce 2008. 

II. u k l á d á
Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – bezúplatný převod místní komunikace 
s Krumlovským mostem (čj. KP-ZM/79/2008/M/36) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 38/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. bezúplatný převod nemovitosti: místní komunikace III/00354 mezi silnicemi II/157   

a II/156 včetně svých součástí a příslušenství (mostní objekt „Krumlovský most“ je 
součástí citované komunikace ) mezi ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, Územní pracoviště 
České Budějovice, IČ 69797111 (převodce) a Statutárním městem České Budějovice 
(nabyvatel), 

2. text smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti: místní komunikace III/00354 mezi 
silnicemi II/157 a II/156 včetně svých součástí a příslušenství (mostní objekt 
„Krumlovský most“ je součástí citované komunikace). 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

  zajistit realizaci tohoto usnesení. 



13 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej domu Rudolfovská tř. čp. 412/128 (čj. 
KP-ZM/81/2008/M/38) 

 

 
Usnesení ve věci schválení záměru prodeje nemovitostí v kat. území České Budějovice 4 – 
domu Rudolfovská tř.   čp. 412/128 se stavební parc. č. 1597 – zastavěná plocha a nádvoří o 
výměře 175 m2  a pozemky parc. č. 1598 – zahrada o výměře 169 m2 a č. 1603/14 – ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 56 m2 za nejvyšší nabídnutou cenu, nejméně však za cenu 
v místě a čase obvyklou, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemků parc. č. 1667/34 a 1667/35 v kat. 
území České Budějovice 2 (majetkové vypořádání s vlastníky jednotek) (čj. KP-
ZM/82/2008/M/39) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 39/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej pozemků parc. č. 1667/34 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 777 m2 a č. 
1667/35 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1231 m2, vše v kat. území České 
Budějovice 2 jednotlivým vlastníkům jednotek v domech U Lučního jezu čp. 1613 (na 
parc. č. 1667/34) a U Lučního jezu čp. 1616 (na parc. č. 1667/35) za cenu dle 
znaleckého posudku, tj. za celkovou kupní cenu 3.006.200,- Kč. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 4102/1 v k.ú.   
České Budějovice 3 (čj. KP-ZM/87/2008/M/44) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 40/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej  části pozemku  parc.  č.  4102/1 v  k.ú.  České  Budějovice 3  oddělené  geometr. 
plánem  označené  jako  díl  „a“ o  výměře  5 m2  sloučený  do  pozemku  parc.  č.  4195   
konkrétní fyzické osobě (id. 41913/72106) a konkrétní fyzické osobě (id. 30193/72106),    
za účelem sloučení s vlastním  pozemkem,  za  cenu  v čase a místě obvyklou 12.500,- 
Kč + náklady spojené s prodejem.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 1201/94 v k.ú. 
České Budějovice 4 (čj. KP-ZM/88/2008/M/45) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 41/2008: 
 
zastupitelstvo města 

 



14 

I.  s c h v a l u j e
prodej  části pozemku parc. č. 1201/94  v  k. ú.  České Budějovice  4  oddělené geometr. 
plánem a označené novým parc. č. 1201/209 o výměře 68 m2 konkrétním fyzickým 
osobám za  účelem  zřízení  parkovacích  míst pro invalidní zaměstnance,  za cenu  
stanovenou  znaleckým posudkem  na  32.640,- Kč + náklady spojené s prodejem. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej parc. č. 160/2 v katastrálním území 
Haklovy Dvory (čj. KP-ZM/77/2008/M/34) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 42/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej pozemku parc. č. 160/2 – zahrada o výměře 45 m2 v katastrálním území Haklovy 
Dvory konkrétní fyzické osobě, za dohodnutou cenu 100,- Kč za 1 m2, tj. celkem 
4.500,- Kč a náklady spojené s prodejem.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – odkoupení části pozemků parc. č. 1283/1 a č. 
1283/66, vše v kat. území České Budějovice 7 (čj. KP-ZM/96/2008/M/52) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 43/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
budoucí odkoupení pozemků v kat. území České Budějovice 7 za účelem majetkového 
vypořádání stavby cyklistické stezky č. 12 v úseku heliport – Trilčův jez, a to: 
1. část pozemku parc. č. 1283/1 o výměře cca 194 m2  od společnosti Duropack Bupak 

Obaly a.s., se sídlem Papírenská 41, České Budějovice, IČ 45022534,  
2. část pozemku parc. č. 1283/66 o výměře cca 126 m2 od společnosti Duropack Bupak 

Papírna s.r.o., se sídlem Papírenská 41, České Budějovice, IČ 26036941,  
to vše za cenu stanovenou ve výši daně z převodu nemovitostí, tj. za cenu 3 % ze 
znaleckého posudku a s podmínkou úhrady všech nákladů spojených s odkoupením. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Odkoupení pozemku parc. č. 3259/7 v k.ú. České Budějovice 3 (čj. KP-
ZM/86/2008/M/43) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 44/2008: 
 
zastupitelstvo města 

 

 



15 

I.  s c h v a l u j e
odkoupení  pozemku  parc.  č.  3259/7  v  k. ú.  České Budějovice 3  o výměře  342 m2          
od společnosti  SPT  TELECOM,  státní podnik „v likvidaci“,  se  sídlem  Olšanská  5,          
130 00  Praha 3, IČ  47114991,  za cenu dohodnutou  ve výši  3.420,- Kč.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – směna části pozemku parc. č. 598/9 za část 
pozemku parc. č. 599 v k.ú. České Budějovice 5 (čj. KP-ZM/95/2008/M/51) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 45/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
směnu částí  pozemků oddělených  geometrickým  plánem  v  k.ú.  České  Budějovice 5       
–   části  parc.  č. 598/9 označenou  novým  parc. č. 598/10  o výměře  41 m2  v  majetku 
společnosti  Ťoupal  reality  s.r.o.,  se  sídlem  Včelná,  Lesní  428,   373 82  Boršov nad  
Vltavou,   IČ  25153455 v ceně  19.680,- Kč  za  část  pozemku  parc. č. 599  označenou  
novým  parc.  č. 599/1 o výměře  957 m2   v  majetku  města  České  Budějovice  v  ceně 
281.572,- Kč s  tím,  že  hodnota nemovitosti pro tuto směnu za m2 bude shodná. Rozdíl 
v ceně směňovaných nemovitostí bude finančně vypořádán. Náklady spojené se směnou 
budou hrazeny rovným dílem.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení stavby „ ZTV České Vrbné – 
komerční zóna U Cara“ v katastrálním území České Vrbné (čj. KP-
ZM/78/2008/M/35) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 46/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  r u š í
své usnesení č. 78/2007, týkající se odkoupení pozemků a staveb ZTV v katastrálním 
území České Vrbné, v celém rozsahu.

II. s c h v a l u j e
budoucí odkoupení stavby vodovodního řadu na pozemku parc. č.392 a parc. č. 150 
v katastrálním území České Vrbné, po řádném dokončení a zkolaudovaní stavby za 
cenu stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“, tj. 3 % z částky stanovené 
znaleckým posudkem + DPH, od investora stavby – společnosti STINGO s. r. o., se 
sídlem Hradební 1, 370 01 České Budějovice, IČ 600 66 164.

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí odkoupení stavby vodovodního a 
kanalizačního řadu pro akci „Atriové domy Na Sádkách České Budějovice“ 
v k.ú. České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/91/2008/M/48) 

 



16 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 47/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
budoucí odkoupení dokončené a zkolaudované stavby vodovodního řadu v délce cca    
53 bm a kanalizačního řadu v délce cca 72 bm na parcelách číslo 1603/1 a 1602/1 
v ulici Na Sádkách v k.ú. České Budějovice 2, od investora stavby „Atriové domy Na 
Sádkách České Budějovice“ – společnosti BUILDEX CB a.s., se sídlem Rooseveltova 
37, 381 01 Český Krumlov, IČ 260 89 637, za cenu stanovenou dle „Pravidel pro 
převod staveb ZTV“ (to je 3 % z částky stanovené znaleckým posudkem  + DPH).

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města -  výkup pozemků se stavbou „Komunikační 
propojení silnice I/20 a ulice Krčínova, České Budějovice“ (čj. KP-
ZM/90/2008/M/47) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 48/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. odkoupení dokončené a zkolaudované stavby „Komunikační propojení silnice I/20    

a  ulice Krčínova, České Budějovice“  od konkrétní fyzické osoby, za cenu 
stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“ (tj. 3 % z částky znaleckého 
posudku + DPH), tj. 56.204,- Kč,   

2. odkoupení pozemku pod stavbou komunikace  parc. č. 2184/57 o vým. 484 m2, od 
společnosti  Obchodní  Zóna  Kondik s.r.o., se sídlem 370 05  České Budějovice, 
Krčínova 1575,  za cenu dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“ (tj. 3 % z částky 
znaleckého posudku), tj. 6.969,- Kč).

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Návrh na odpis dlužného nájemného, jehož výše přesahuje částku 20 000,- Kč 
(čj. KP-ZM/65/2008/M/28) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 49/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
odpis pohledávek statutárního města České Budějovice na nájemném a jeho 
příslušenství, evidovaných SPRÁVOU DOMŮ s.r.o., jehož výše přesahuje částku 
20 000,- Kč v celkové výši 1 204 561,- Kč z důvodu jejich nedobytnosti. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
realizovat přijaté usnesení zastupitelstva města.

 



17 

K bodu: Znovuzvolení do funkce přísedících Okresního soudu v Českých Budějovicích 
(čj. KP-ZM/75/2008/M/32) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 50/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ředitelky Okresního soudu v Českých Budějovicích Jiřiny Čutkové ve smyslu     
§ 64  zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, o znovuzvolení do funkce přísedících.

II.  v o l í
konkrétní fyzické osoby do funkce přísedících u Okresního soudu v Českých 
Budějovicích.  

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
informovat Jiřinu Čutkovou, ředitelku správy Okresního soudu v Českých 
Budějovicích.

K bodu: Zpráva Finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (čj. KP-
ZM/70/2007/M/31) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 51/2008: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í
zprávu Finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice. 

K bodu: Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice 
(KP-ZM/85/2008/M/42) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 52/2008: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í
zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějice.

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 29. a 30. 
ledna, 13. a 27. února 2008 (čj. KP-ZM/61/2008/M/25) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 53/2008: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í
zprávu o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 29. a 30. ledna, 13. a 27. 
února 2008.

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České 
Budějovice (čj. KP-ZM/60/2008/M/24) 

 

 



18 

Usnesení ve věci vzetí na vědomí zprávy o vyřizování dotazů a připomínek členů 
Zastupitelstva města České Budějovice nebylo přijato.
 
 
Č. Budějovice 10. 3. 2008 
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
Ověřovatelé: 
 
Eva Hajerová      …………………………………… 
 
 
Ing. Karel Ziegler     …………………………………… 
 
 
Mgr. Juraj Thoma     …………………………………… 
primátor 
 
 
 
 


